
ExpoReality s.r.o.

zakázka 25006
ExpoReality s.r.o.

Web: http://

Pronájem moderního bytu 1+kk v centru Zlína na Tyršově
Nábřeží

Alena Hlavinková
+420731 618 472
alena.hlavinkova@email.cz

16.300 ,-
za měsíc z toho 2 800 Kč zálohy na
energie + parkovací stání 2 000 Kč

Hledáte stylové bydlení v srdci Zlína? Máme pro vás perfektní nabídku! K dlouhodobému pronájmu nabízíme byt 1+kk v novostavbě
na Tyršově Nábřeží, který kombinuje pohodlí, moderní vybavení a skvělou lokalitu. Byt připraven k nastěhování ihned! Co vás
v bytě čeká? • Chodba: Vestavěné skříně pro dostatek úložného prostoru. • Koupelna: Moderní sprchový kout, WC, umyvadlo se
zrcadlem a pračka. • Kuchyně: Plně vybavená kuchyňská linka – sporák, trouba, digestoř, mikrovlnka, lednice, myčka a dřez. •
Hlavní prostor: Místo na postel, pracovní stůl nebo jídelní kout dle vašich potřeb. Dominanta bytu: • Velká terasa o rozloze 33,5 m²
– ideální pro relaxaci, grilování nebo letní posezení! Další výhody: • K bytu náleží sklep. • Parkovací místo přímo před domem. •
Skvělá dopravní dostupnost a občanská vybavenost v okolí. Finanční podmínky: • nájemné 13 500 Kč + 2 800 Kč zálohy na energie.
• + 2 000 Kč parkovací stání před domem. • Kauce a provize RK ve výši jednoho měsíčního nájmu. Ideální pro jednotlivce nebo pár,
kteří hledají moderní bydlení v centru města! Neváhejte, byty s takovou terasou nejsou k dispozici každý den. Kontaktujte nás
a domluvte si prohlídku ještě dnes! Těším se na Vás, Alena Hlavinková.

Ulice: Tyršovo nábřeží Město: Zlín
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+kk
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: novostavba Plocha terasy: 33 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

ExpoReality s.r.o.
 

Telefon: +420731 618 472

Email: alena.hlavinkova@email.cz

Web: http://




